



## **Maskinlærer søges pr. 1. august 2021**

Er du maskinmester, Dual-officer, maskinarbejder, skibsmaskinist eller tilsvarende, der brænder for at arbejde med og undervise unge mennesker, herunder give dem det bedste mulige afsæt til en fremtid i eller uden for den maritime verden.

### **Vi søger:**

En selvstændig, engageret og underviser som brænder for at uddanne fremtidens unge mennesker i alderen fra 15 år til HF-søfartsuddannelsen, arbejdet består i de maskintekniske discipliner, hvor både faglighed og personlig sikkerhed er vigtige forudsætninger i uddannelsen. Samtidig skal du være med til at skabe de bedste rammer for de studerende.

### **Herudover lægger vi vægt på følgende kvalifikationer:**

Du skal:

- Være god til at planlægge dit arbejde og arbejde struktureret
- Er en dygtig formidler
- Være opsøgende i din opgaveløsning
- Være udadvendt og have et godt humør
- Kunne kommunikere og samarbejde med mange forskellige mennesker

Løn i henhold til organisationsaftale mellem Fællesoverenskomst mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorganisation og CO10.

### **Arbejdstid:**

Stillingen er på 37 timer ugentlig.

Ansøgning sendes til [marnav@marnav.dk](mailto:marnav@marnav.dk). Ansøgningsfrist den 16/5 2021

For yderligere oplysninger rettes henvendelse til Prorektor Jan Gudmundsson på mobil 23934007.

### ***Yderligere information om Marstal Navigationsskole***

Marstal Navigationsskole er en maritim skole under Uddannelses- og Forskningsministeriet.

Skolens formål er at gennemføre uddannelse inde for godkendte maritime uddannelser i overensstemmelse med gældende lovgivning og regelsæt.

Herudover tilbyder vi HF-søfart i samarbejde med HF & VUC Fyn. HF-søfart er en ungdomsuddannelse, der kombinerer den grundlæggende søfartsskole med en fuld HF-uddannelse.

Skolens virke er til enhver tid i overensstemmelse med Uddannelses- og forskningsministeriet samt Søfartsstyrelsens regelsætning for området.

Der udbydes desuden uddannelse og kursusaktivitet, der er underlagt til enhver tid gældende regler fra Søfartsstyrelsen.

Desuden udbyder skolen konsulent- og udviklingsvirksomhed inden for maritime og beslægtede områder.